[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 апреля 2013 г.

г.Ставрополь

    № 24/1
О предельном максимальном уровне тарифа на перевозку пассажиров автомобильными транспортными средствами категории «М2» по маршрутам города Минеральные Воды Ставропольского края
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и Положением о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить согласованный с администрацией Минераловодского муниципального района Ставропольского края предельный максимальный уровень тарифа на перевозку пассажиров автомобильными транспортными средствами категории «М2» по маршрутам города Минеральные Воды Ставропольского края в размере 14 рублей за одну поездку.
2. Признать утратившим силу постановление региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 09 декабря 2010 г. № 50/3 «О предельном максимальном уровне тарифа на перевозку пассажиров автомобильными транспортными средствами категории «М2» по маршрутам города Минераль-ные Воды Ставропольского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края

    С.И.Костукайло